
 

ГОУ ЯО «Рязанцевская школа-интернат» 

Приказ по основной деятельности 

01.09.2022 № 32/4 

п. Рязанцево 

 
О стоимости питания детей 

 

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской 

области от 29.04.2022 № 18-нп «О внесении изменений в приказ департамента 

образования Ярославской области от 29.12.2012 № 678/01-03», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить: 

1.Стоимость питания одного ребенка, проживающего в государственной 

организации Ярославской области (5-разовое питание), в день:  

1.1.   В учебное время:  

для детей в возрасте 7 - 11 лет - 224 рубля;  

для детей в возрасте 12 - 18 лет - 252 рубля. 

1.2.В выходные дни:  

для детей в возрасте 7 - 11 лет – 247 рублей;  

для детей в возрасте 12 - 18 лет - 277 рублей. 

 

2. Стоимость питания одного ребенка в учебное время при 2-разовом питании 

во время второго завтрака и обеда (учащиеся, ежедневно приходящие на 

занятия)- 150 рублей в дни учебных занятий. 

 

 

Директор школы:        И.И. Фомина 

 

 


		2023-02-16T14:21:03+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЯЗАНЦЕВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




